
 

620200099/27825(3) 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 12 октября 2023 г. № 749 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 3.1  

постановления Правительства 

Республики Тыва от 18 марта 2022 г. № 119 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3.1 постановления Правительства Республики Тыва от                      

18 марта 2022 г. № 119 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для 

государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (под-

рядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» изменение, изложив его в сле-

дующей редакции:   

«3.1 орган исполнительной власти Республики Тыва, государственный орган 

Республики Тыва, орган местного самоуправления направляет в Комиссию обраще-

ние (далее – Обращение), которое должно содержать:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


